Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Puablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

CENTRO DE INFORMACION Y ANALISIS PARA LA SEGURIDAD DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Egresos
Ampliaciones/ o
Aprobado (Reducciones) Modificado
1 2 3=(1+2)
65,848,343 0 65,848,343
30,925,631 -199,822 30,725,810
1,424,545 0 1,424,545
8,708,034 0 8,708,034
8,128,953 0 8,128,953
11,305,236 216,319 11,521,555
5,270,290 -101,157 5,169,133
85,654 84,660 170,314
3,737,580 442,624 4,180,204
1,041,810 0 1,041,810
185,000 0 185,000
0 0 0
933,389 27,624 961,013
0 0 0
600,000 0 600,000
550,012 395,000 945,012
0 0 0
427,369 20,000 447,369
88,958,939 53,710,620 142,669,559
9,812,030 54,616 9,866,646
3,809,705 310,000 4,119,705
3,476,441 40,000 3,516,441
1,000,000 0 1,000,000
68,234,532 51,505,612 119,740,144
0 1,800,000 1,800,000
234,451 0 234,451
600,000 392 600,392
1,791,780 0 1,791,780
1,550,529 0 1,550,529
0 0 0
0 0 0
0 0 0
800,000 0 800,000
750,529 0 750,529
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
106,087 904,000 1,010,087
27,178 862,600 889,778
0 41,400 41,400
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
78,909 0 78,909
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Devengado

4

10,568,861
7,050,960
513,379
125,672
1,221,813
1,546,723
0

110,314
168,591
21,022
21,265

0

1,527

0

124,777

0

0

0
8,063,561
2,064,647
845,154
437,046
188
4,406,118
0

15,116

0

295,292
199,831

0

0

0

137,512
62,319

0

0

0

0

103,732
24,824
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78,908
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Pagado

)

10,303,135
7,050,960
513,379
125,672
956,087
1,546,723
0

110,314
168,591
21,022
21,265

0

1,527

0

124,777

0

0

0
7,427,610
1,786,944
587,186
429,956
188
4,406,118
0

15,116

0

202,102
199,831

0

0

0

137,512
62,319

0

0

0

0

103,732
24,824
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Subejercicio

6=(3-4)
55,279,482
23,674,849
911,166
8,582,362
6,907,140
9,974,831
5,169,133
60,000
4,011,613
1,020,788
163,735

0

959,486

0

475,223
945,012

0

447,369
134,605,998
7,802,000
3,274,551
3,079,395
999,812
115,334,026
1,800,000
219,335
600,392
1,496,488
1,350,698
0

0

0

662,488
688,210

0

0

0

0

906,355
864,954
41,400
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CENTRO DE INFORMACION Y ANALISIS PARA LA SEGURIDAD DE QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
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Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

160,201,478 55,057,244 215,258,722 19,104,576 18,202,899 196,154,146

1.S.C. PEDRO TOSCUENTO GONZALEZ C.P. ADRIANA LUCRECIA PEREZ HIERRO
DIRECTOR GENERAL COORDINADORA ADMINISTRATIVA' Y FINANCIERA



